[image: ]

Ilmo. (a). Sr. (a):
Presidente da Comissão Eleitoral da UGOPOCI
Nesta

REQUERIMENTO
________________________________________________________________, (cargo) _______________________________, inscrito no CPF: nº. _____________________, inscrito na UGOPOCI sob a matrícula nº. ________________, vem mui respeitosamente REQUERER o registro da chapa ___________________________________________, para concorrer ao pleito eleitoral triênio 2025/2028 da UNIÃO GOIANA DOS POLICIAIS CIVIS, (conforme previsão estatutária – Artigo 79), a realizar-se em 21 de março de 2025.
Em anexo, relação dos membros integrantes da chapa com suas respectivas assinaturas e documentações, bem como indicação dos 04 (quatro) fiscais abaixo nominados para acompanhamento do pleito em todas suas fases (Art. 83 do Estatuto da Entidade).
	Nestes termos,
	Pede deferimento
[bookmark: _GoBack]	Goiânia, _______ de Fevereiro de 2025.

______________________________________________________
NOME DO ASSOCIADO
Candidato a Presidente

FISCAIS:
1º) _______________________________________fone: _____________
2º) _______________________________________fone: _____________
3º) _______________________________________fone: _____________
4º) _______________________________________fone: _____________
image1.png
UGDOPOCI

UNIAO GOIANA DOS POLICIAIS CIVIS